

Tip Top Catering ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2018

Ahmet Demirel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tip Top Catering ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 34057370

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at fungere som grosist virksomhed indenfor fødevarer branchen.

Regnskabsberetning

Årets resultat udgør 439.485

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.158.833	1.026.297
Personaleomkostninger	1	-1.565.242	-847.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.402	-59.670
Resultat af ordinær primær drift		563.189	119.302
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.017
Ordinært resultat før skat		563.189	117.285
Skat af årets resultat	2	-123.704	-26.000
Årets resultat		439.485	91.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		439.485	91.285
I alt		439.485	91.285

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.908
Indretning af lejede lokaler		82.600	99.300
Materielle anlægsaktiver i alt	3	82.600	112.208
Deposita		27.108	27.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.108	27.108
Anlægsaktiver i alt		109.708	139.316
Råvarer og hjælpematerialer		153.081	153.081
Varebeholdninger i alt		153.081	153.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.032.102	515.627
Udskudte skatteaktiver		0	41.926
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		2.032.102	557.553
Likvide beholdninger		0	24.684
Omsætningsaktiver i alt		2.185.183	735.318
Aktiver i alt		2.294.891	874.634

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	90.000	90.000
Overført resultat		428.010	-11.475
Egenkapital i alt		518.010	78.525
Gæld til banker		34.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.405.981	693.903
Skyldig selskabsskat		81.778	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.594	102.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.776.881	796.109
Gældsforpligtelser i alt		1.776.881	796.109
Passiver i alt		2.294.891	874.634

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	-11.475	78.525
Årets resultat		439.485	439.485
Egenkapital, ultimo	90.000	428.010	518.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.519.206	828.881
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	46.036	18.444
	1.565.242	847.325

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	81.778	0
Ændring af udskudt skat	41.926	26.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	81.778	26.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	116.000	155.178
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	116.000	155.178
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	16.700	142.270
Årets afskrivning	16.700	12.908
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	82.600	155.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.600	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 90 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital ved stiftelse	90.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	90.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har husleje- og leasingforpligtelse.